

KRING Group A/S

Ragnagade 7
2100 København

CVR-nr. 30 72 07 76

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2018

Thomas Hjort Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRING Group A/S
Ragnagade 7
2100 København

CVR-nr.: 30 72 07 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

Bestyrelse

Jesper Kring, formand
Thomas Hjort Winther
Martin Kring

Direktion

Martin Kring

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre virksomheder, samt drive anden virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 6.985.155, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 704.265.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har en tilfredsstillende likviditet og finansiering, herunder erklæring fra ejere om likvidationsberedskab for 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		407.554	2.519
Personaleomkostninger	1	<u>-463.339</u>	<u>-2.398</u>
Resultat før finansielle poster		-55.785	121
Tab kapitalandele i tilknyttede virksomhe		-6.865.718	0
Finansielle indtægter	2	1.932	17
Finansielle omkostninger	3	<u>-46.112</u>	<u>-52</u>
Resultat før skat		-6.965.683	86
Skat af årets resultat	4	<u>-19.472</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-6.985.155</u>	<u>86</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-6.985.155</u>	<u>86</u>
		<u>-6.985.155</u>	<u>86</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	85.000	7.081
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	112
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		752.053	230
Tilgodehavender i associerede virksomheder		91.800	90
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>14</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>928.853</u>	<u>7.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>928.853</u>	<u>7.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>115.756</u>	<u>443</u>
Tilgodehavender		<u>115.756</u>	<u>443</u>
Likvide beholdninger		<u>1.221</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.977</u>	<u>540</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.045.830</u></u>	<u><u>8.067</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		640.000	625
Overført resultat		64.265	-1.307
Egenkapital	7	<u>704.265</u>	<u>-682</u>
Ansvarlig lånekapital		0	5.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.866	0
Anden gæld		100.000	2.466
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>245.866</u>	<u>7.820</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.034	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	35
Selskabsskat		0	125
Anden gæld		88.665	769
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.699</u>	<u>929</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>341.565</u>	<u>8.749</u>
Passiver i alt		<u>1.045.830</u>	<u>8.067</u>
Eventualposter m.v.	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	375.609	2.248
Pensioner	74.749	116
Andre omkostninger til social sikring	12.981	23
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>463.339</u>	<u>2.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	132	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.800	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>17</u>
	<u>1.932</u>	<u>17</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	12
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.109	0
Andre finansielle omkostninger	<u>44.003</u>	<u>40</u>
	<u>46.112</u>	<u>52</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	19.472	0
	<u>19.472</u>	<u>0</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	7.080.000	7.001
Tilgang i årets løb	0	85
Afgang i årets løb	<u>-6.995.000</u>	<u>-5</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>85.000</u>	<u>7.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>85.000</u>	<u>7.081</u>

2017

kr.

2016

t.kr.

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	111.573	112
Afgang i årets løb	<u>-111.573</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>112</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	625.000	-1.307.008	-682.008
Kontant kapitalforhøjelse	15.000	8.356.428	8.371.428
Årets resultat	0	-6.985.155	-6.985.155
Egenkapital 31. december 2017	640.000	64.265	704.265

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	5.354	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	145.866	0	0
Anden gæld	2.466	100.000	0	0
	7.820	245.866	0	0

9 Eventualposter m.v.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.